PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 10 апреля 2017 года № 312-п

О единовременной денежной выплате отдельной категории граждан
в городе Омске в связи с празднованием 72-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

В рамках проведения мероприятий, посвященных 72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Установить в 2017 году единовременную денежную выплату в размере 10000 рублей участникам Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов – полным кавалерам ордена Славы, постоянно проживающим на территории города Омска.

2. Департаменту общественных отношений и социальной политики Администрации города Омска финансирование расходов, связанных с единовременной денежной выплатой, указанной в пункте 1 настоящего постановления, осуществить за счет средств, предусмотренных приложением № 9 к Решению Омского городского Совета от 14 декабря 2016 года №  492 «О бюджете города Омска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (муниципальная программа города Омска «Социальная поддержка граждан и развитие общественных отношений», подпрограмма «Социальная поддержка отдельных категорий граждан», код целевой статьи 0610241130).

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска И.М. Касьянову.

Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский